19*
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1543
márcz. 19.

hortamur diligenter, quatenus presentes literas nostras 
memorati iudici et iuratis civibus dicti oppidi Késmárk 
per hominem vestrum pro testimonio fide dignum exhiberi 
et presentari faciatis. Qui si personaliter reperiri poterunt, 
bene quidem, alioqui idem homo vester de modo habitationis, 
sive solitis eorundem residentiis ammoneat eosdem, dicat- 
que et committat eisdem verbo nostro ut ipsi decimoquinto 
die, a die huiusmodi ammonitionis computando, persona
liter vei per procuratores eorum legitimos coram nobis 
modis omnibus comparere debeant et teneantur, rationem 
de premissis reddituri, certificantes nihilominus eosdem 
[ibidem] quod sive ipsi termino in prescripto coram nobis 
compareant, sive non, nos ad partis conparentis instantiam 
id faciemus in premissis, quod dictaverit ordo iuris. Et 
post hee huiusmodi exhibitionis, ammonitionis et certifica- 
tionis seriem, ut fuerit expeditum, terminum ad prescriptum 
nobis amicabiliter rescribatis. Datum Posonii, feria secunda 
proxima post dominicam Ramispalmarum, anno domini 
millesimo quingentesimo quadragesimo tertio. JLeetci.

H á tla p já n  a káptalannak válaszként írt jelentése. (V. ö. 81. sz.)

81.

Szepeshely, 1543 április 1.
A szepesi káptalan jelentése Révay Ferencz nádori helytar
tónak, hogy Pozsonyban, 1543 márczius 19-én kelt parancsa 
értelmében pókateleki Szomory János, a királyi jogügyek 
igazgatója panaszára a késmárkiakat az árúmegállitás 

ügyében a nádori helytartó ítélőszéke elé megidézte.
F o g a lm a zv á n y a  a szepesi kápt. lt., serin. 18., sub K., fasc. 5., no. 9. 

jelzetű parancs hátlapján.
Á tí r v a  Révay Ferencz nádori helytartó Pozsonyban, 1543 máj. 

17-én kelt ítéletlevelében: Késmárk v. lt., fasc. VIII., no. 7. (V. ö. 82. sz.)

Magnifico domino, domino Francisco de Rewa comiti 
comitatus de Thwrocz, nec non vacante officio regni Hun- 
garie palatini locumtenens etc., domino eorum honorandis- 
simo capitulum ecclesie Scepusiensis orationum suffragia 
devotarum. Vestra noverit magnifica dominatio nos literas 
eiusdem exhibitorias, ammonitorias et certificatorias nobis 
amicabiliter loquentes et directas honore et reverentia, 
quibus decuit, recepisse in hec verba: Franciscus etc.

Nos itaque amicabilibus petitionibus vestre magnifice 
dominationis morém querere cupientes, ut tenemur, unum
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e medio nostri, videlicet venerabilem magistrum Thomam 
de Makó cantorem huius ecclesie nostre socium et concano- 
nicum, ad premissa fideliter exequenda nostro pro testi- 
monio fide dignum duximus transmittendum. Qui tandem 
exinde ad nos reversus, nobis conscientiose retulit eo modo, 1543 
quod ipse sabbatho proximo ante conductum Pasche nunc márcz. 31. 
novissime transactum, ad dictum oppidum Késmárk acces- 
sisset, ibique prescriptas literas vestre magnifice domina- 
tionis prefatis iudici et iuratis civibus eiusdem oppidi, in 
consistorio eorum personaliter reperitis, exhibuisset et presen- 
tasset eosdemque ammonuisset ac dixisset et commisisset 
eisdem verbo vestre magnifice dominationis, ut ipsi quinto- 
decimo die, a die huiusmodi ammonitionis exhinc facte 
computando, personaliter vei per procuratores eorum legit- 
íimos coram vestra magnifica dominatione comparere debeant 
et teneantur rationem de premissis reddituri, certificassetque 
eosdem ibidem, ut sive ipsi termino in prescripto coram 
magnifica dominatione conpareant, sive non, vestra eadem 
magnifica dominatio ad partis comparentis instantiam id 
faciet in premissis, quod dictaverit ordo iuris. Seriem itaque 
huiusmodi exhibitionis, ammonitionis et certificationis eidem 
vestre magnifice dominationi amicabiliter duximus rescri- 
bendam. Datum secundo die diei exhibitionis, ammonitionis 1543 
et certificationis prenotatarum. Anno Domini supradicto. ápr. Í7